committimus vobis quatinus, super articulis ceteris dictaruni partium, super

quibus cause pendent via ordinaria corani nobis inter partes predictas, et

super quibus per conimissionem curie nostre dati sunt alii auditores, vos causas

hujusniodi in sialu in quo siint per omnia, cuin processibus super boc babitis,

qiios tenore presentium recipimus, vobis tradi suscipientes, secundum tcnoreni

dictarum commissionum super hoc concessarum in causis hujusniodi proce-

datis notorie iiquidi terminantes, et dubia sufficienter inquisita et instrucla

nostre curie rémittentes, sub nostris fideliter inclusa sigillis. Quod si vos très in

premissis interesse commode non possitis, duo vestruni, non expectato tercio,

sicut premissum est, in premissis procédant. Damus autem dictis partibus ceteris.

ê
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que justiciariis iiostiis tenore presenciuin in niatulutis ut ipsi vobis in prediclis

diligenter pareaut et intendant. Acluni Parisi-is, die secunda julii, anno Doniini

M° ccc° sexto.

Quaruni litteraruui virtute et auctoiitale dicti tliesauiaiius, nunc clectus Baio-

censis, et Guillelmus de Marcilliaco, dilecti et fidèles nostri, processerunt, [)rout

continetur in litteris sigillis ipsorum sigillatis quas vidimus in hec verba :

Universis présentes litteras inspecturis et audituiis, Guillelmus, tliesaurarius

Andegavensis, clericus, et Guillelmus de Marcilliaco, miles domitii régis Fran-

coruin, ab eotlem domino rege commissarii, deputati ad audiendum, deciden-

dum, concordandum et judicandum controvercias, lites et querelas motas inter

religiosos vires abbatem et conventum Corbeie, ex una parte, et niajorem et

juratos communie et ville Corbeie, ex altéra, ad référendum curie predicii

doniini régis quidqiiid per nos actum foret in prenilssis, et dubia, si qua circa

hoc eminerent, salutem in Domino. Notum facimus quod nos processimus in

premissis in niodum qui sequitur :

I. Primo, cum ex parte abbatis et conventus querela facta iiiisset contra

predictos niajorem et juratos, super hoc quod gentes Jictorum religiosorum

ceperant et in prisionem posuerant injuste; procuratore dictorum majoris et

juratorum et communie dicente se premissa juste fecisse, cum gentes ipsorum

religiosorum quasdam salices Johaiinis le llike, burgtnsis siii, scinderant et

asportare nitebaiitur, sic crimen quod dicitur vastum commitlendo, ut dice-

bant; diotis religiosis adversantibus gentes prediclas et dicentibus dictas salices